
quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

  Estado da Bahia 

 Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
  CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

  Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

Secretaria Municipal de Saúde 
 

 

PORTARIA N°. 221/2014, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014 

                                                                                    

 “Refere relação de estabelecimentos 

farmacêuticos públicos com assistência 

técnica farmacêutica na rede de saúde do 

município”. 

 

A SECERTÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Referir relação de estabelecimentos farmacêuticos públicos da rede 

própria de saúde do município com assistência técnica farmacêutica, 

constantes do anexo I.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Mulungu do Morro – BA, 30 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

 

Maria Eunaide Teles Santos 

Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

ANEXO I – Estabelecimentos com Assistência Técnica Farmacêutica: 

 

1 – Centro de Saúde, situado na Rua Jair Barbosa – Centro, neste município, onde 

funciona a Farmácia Básica e a CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9B2491F3AB07F001F96009B828E564B


		2014-10-01T14:29:47-0300




